
 1 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L.n.7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione n     658 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data    25/06/2007 
 
Oggetto:  Invio in missione Operatori SPRESAL. Piano Regionale Edilizia Corso di 

formazione per Operatori SPRESAL Oristano 2/3/4 Luglio 2007 
 
 
 
 
 
PREMESSO che il Dr. Angelo Biggio Responsabile SPRESAL del Dipartimento di 

Prevenzione ha chiesto con nota n 767 del 11/06/07, l’invio in missione di un 
Medico e di cinque Tecnici della Prevenzione,per la  partecipazione al Corso di 
formazione per Operatori SPRESAL che si terrà ad Oristano il 2/3/4 Luglio 
2007; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario, nella suddetta nota che si 
allega al presente atto unitamente al programma del corso; 

 
RITENUTO  a tal fine di accogliere la richiesta del Responsabile de Dipartimento di 

Prevenzione, autorizzando la missione degli Operatori  per la partecipazione al 
corso in argomento; 

 
STIMATO che la spesa complessiva per la missione di cui trattasi è determinata 

presuntivamente nella misura di € 1626,00 così ripartita: 
Rimborso benzina n°2 autovetture    Euro     186,00 

            Soggiorno mezza pensione     Euro   1440,00 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

D E L I B E RA 

per i motivi in premessa 
 



 2 

di disporre l’invio in missione degli Operatori Tecnici del Dipartimento di Prevenzione, alla 
partecipazione al corso di formazione per Operatori SPRESAL che si terrà ad Oristano il 2/3//4 
Luglio 2007; 
 
di dare mandato alla cassa economale di competenza, di provvedere all’anticipazione della somma 
di Euro 1219,50 (pari al 75% della spesa complessiva presunta di Euro 1626,00),salvo conguaglio 
delle spese sostenute previa presentazione della relativa documentazione al Servizio Personale ; 
 
di movimentare la spesa derivante dal presente atto con le risorse provenienti dalle sanzioni 
impartite dall’organo di vigilanza ai sensi del D.Lgs 758/94,così come previsto dall’art.29 della 
L.R.22/04/07 n°7. 
 

 
 
 
DIRETTORE GENERALE 

            (Dr. Benedetto Barranu) 
 
 
 
DIR. AMM. _____________________ 
 
DIR. SAN.    ____________________ 
 
RESP. PERS._____________________ 
 
 
L’ADDETTO______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
 
Servizio personale 
Servizio bilancio 
Collegio sindacale 
Cassa Economale P.O. SIRAI 
Dipartimento di Prevenzione 
 
 
 


